
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BẮC SƠN 

–––––– 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

––––––––––––––––––––––– 

Số:          /QĐ-UBND Bắc  Sơn, ngày     tháng 11 năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Phê duyệt Dự toán mua sắm và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu:  

Mua bổ sung thuốc dược liệu, thuốc cổ truyền và vị thuốc cổ truyền cho  

Trung tâm Y tế huyện Bắc Sơn 

 ––––––––––––– 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẮC SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Đầu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về 

việc Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa 

chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 15/2024/NQ-HĐND ngày 30/9/2024 của HĐND 

tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định phân cấp quản lý, sử dụng tài 

sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Lạng Sơn ban hành kèm theo Nghị 

quyết số 10/2018/NQ-HĐND ngày 20/7/2018 của HĐND tỉnh; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Báo cáo 

thẩm định số  292/BC-PTCKH ngày 08 tháng 11 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Dự toán mua sắm và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: 

Mua vật tư y tế thực hiện công tác chuyên môn cho Trung tâm Y tế huyện Bắc Sơn 

năm 2024 -2025 với nội dung chi tiết như sau: 

1. Tên gói thầu: Mua bổ sung thuốc dược liệu, thuốc cổ truyền và vị thuốc cổ 

truyền cho Trung tâm Y tế huyện Bắc Sơn 

 2. Tên chủ đầu tư: Trung tâm Y tế huyện. 

 3. Đơn vị lập dự toán: Trung tâm Y tế huyện. 

4. Địa điểm thực hiện: Trung tâm Y tế huyện Bắc Sơn. 

5. Tổng dự toán gói thầu: 1.524.439.600 đồng, trong đó:  

+ Mua thuốc, dược liệu y học cổ truyền cho TTYT   1.502.439.600 đồng 



2 

 

 

+  Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT 12.000.000 đồng 

+ Tư vấn thẩm định E-HSMT và KQLCNT 10.000.000 đồng 

6. Nguồn vốn: Nguồn thu từ dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh và nguồn thu do 

cơ quan Bảo hiểm xã hội thanh toán và các nguồn thu hợp pháp khác của đơn vị. 

7. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu chi tiết kèm theo phụ biểu. 

Điều 2: Trung tâm Y tế huyện Bắc Sơn chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà 

thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện 

hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các Phòng: Tài chính - 

Kế hoạch, các Giám đốc: Kho bạc Nhà nước huyện, Trung tâm Y tế huyện và Thủ 

trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3;         

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

 

 

 

 

 

 

 

Phùng Thị Thanh Nga 



BIỂU KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU: GÓI THẦU MUA SẮM: MUA BỔ SUNG THUỐC DƯỢC LIỆU, THUỐC CỔ 

TRUYỀN VÀ VỊ THUỐC CỔ TRUYỀN CHO TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN BẮC SƠN 
(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND   ngày     /11/2024 của UBND huyện Bắc Sơn) 

 

STT 
Tên chủ đầu 

tư 

Tên gói thầu 
 

Giá gói thầu 

(VND) 
Nguồn vốn  

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Phương thức 

lựa chọn nhà 

thầu  

Thời gian 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà thầu  

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu  

Loại hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

Tùy chọn mua 

thêm) 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu  

1 

Trung tâm Y 

tế huyện Bắc 

Sơn 

 

Gói thầu số 3: Mua sắm 

14 danh mục Thuốc dược 

liệu, thuốc cổ truyền cho 

trung tâm Y tế huyện 

Bắc Sơn năm 2024 

1.135.880.000 

Từ dịch vụ 

khám bệnh, 

chữa bệnh 

và nguồn 

thu do cơ 

quan Bảo 

hiểm xã hội 

thanh toán 

và các 

nguồn thu 

hợp pháp 

khác của 

đơn vị 

Đấu thầu rộng 

rãi 

Một giai đoạn 

một túi hồ sơ 
60 ngày 

Quý IV năm 

2024 

Theo đơn 

giá cố định 
06 tháng 

Có  (Mua thêm 

30% số lượng 

của từng mặt 

hàng) giá trị: 

340.764.000 

VND 

Không 

2 

Gói thầu số 4: Mua sắm 

30 danh mục Vị thuốc cổ 

truyền cho trung tâm Y 

tế huyện Bắc Sơn năm 

2024 

366.559.600 
Đấu thầu rộng 

rãi 

Một giai đoạn 

một túi hồ sơ 
60 ngày 

Quý IV năm 

2024 

Theo đơn 

giá cố định 
06 tháng 

Có  (Mua thêm 

30% số lượng 

của từng mặt 

hàng) giá trị: 

109.967.880 

VND 

Không 

Tổng giá gói thầu: 1.502.439.600          

Tổng giá gói thầu: 1.502.439.600 đồng (Bằng chữ: Một tỉ năm trăm linh hai triệu bốn trăm ba mươi chín nghìn sáu trăm đồng )   

 


		2024-11-14T09:33:35+0700
	Phùng Thị Thanh Nga


		2024-11-14T10:56:23+0700


		2024-11-14T10:56:23+0700


		2024-11-14T10:56:23+0700




